



### INFORME DE RECIBIDO A SATISFACCIÓN

El Rector de la INSTITUCION EDUCATIVA I.E. JOSE ACEVEDO Y GOMEZ

#### CERTIFICA

Que recibió a satisfacción los siguientes artículos y/o servicios que a continuación se relacionan:

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	V/R UNI	V/R TOTAL
1	6	unidad	pacas de detergente x kilo	\$ 128,000	\$ 768,000
2	6	unidad	cuñetes de hipoclorito	\$ 44,000	\$ 264,000
3	60	unidad	traperas pabulo	\$ 8,800	\$ 528,000
4	60	unidad	escobas suaves semi zulia	\$ 5,000	\$ 300,000
5	80	unidad	gel antibacterial x litro	\$ 14,000	\$ 1,120,000
6	20	unidad	pacas de papel higiénico x 24 rollos	\$ 16,500	\$ 330,000
7	30	unidad	frascos con válvula dosificadora	\$ 2,700	\$ 81,000
8	8	unidad	cuñetes de alcohol al 70%	\$ 140,000	\$ 1,120,000
9	36	unidad	dulce abrigo	\$ 5,600	\$ 201,600
10	3	unidad	cuñetes de ambientador	\$ 96,000	\$ 288,000
11	3	unidad	cajas de jabón en pasta tipo rey x 30 unid	\$ 49,500	\$ 148,500
12	6	unidad	paquetes de sabrás x 72 unidades	\$ 79,200	\$ 475,200
13	60	unidad	pares de guantes industriales	\$ 6,000	\$ 360,000
14	12	unidad	paquetes de bolsas de basura	\$ 39,000	\$ 468,000
15	36	unidad	recogedores con banda	\$ 4,900	\$ 176,400
16	12	unidad	escobas carreteras	\$ 7,800	\$ 93,600
17	36	unidad	lavaplatos x 500 gramos	\$ 7,300	\$ 262,800
18	36	unidad	espátulas encabadas arranca chicles	\$ 17,300	\$ 622,800
19	12	unidad	escobillón de techo	\$ 17,000	\$ 204,000
20	24	unidad	balde 12 litros	\$ 9,500	\$ 228,000
21	36	unidad	escobillón de baño	\$ 9,000	\$ 324,000
22	12	unidad	limpia vidrios x litro	\$ 9,800	\$ 117,600
23	24	unidad	limpiador en crema x 500 gramos	\$ 19,700	\$ 472,800
24	3	unidad	cuñetes de jabón de manos antibacterial	\$ 85,000	\$ 255,000
25	3	unidad	garrafas de thiner	\$ 21,000	\$ 63,000
26	36	unidad	pares de baterías doble a	\$ 5,500	\$ 198,000
27	36	unidad	pares de baterías triple a	\$ 5,500	\$ 198,000
28	12	unidad	pares de baterías 9 voltios	\$ 8,500	\$ 102,000
29	24	unidad	jabón en polvo abrasivo uno a x 750 gmos	\$ 5,200	\$ 124,800
30	18	unidad	paquetes de esponjillas de brillo	\$ 5,200	\$ 93,600
				TOTAL	\$ 9,988,700

VALOR TOTAL: **\$9,988,700**

**NOVE MILLONES NOVECIENTOS OCHENTA Y OCHO MIL SETECIENTOS PESOS M/L**

Por parte de: **ESMERALDA PATRICIA VELEZ MARQUEZ con NIT 43794767**

Lo anterior para efectos de pago.

Medellín, 15 de abril de 2021

Cordialmente,

**JAIME ALBERTO SIERRA TORRES**

Rector(a)